
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАПОВЕД

гр.Велики Преслав / .2023 год.

. На основание чл.44, ал.1 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с опазване и правомерно 
ползване на единични и групи дървета в населените места, поземления фонд, край реки, 
напоителни канали, дерета, синори, пътища и др. на територията на Община Велики 
Преслав,

НАРЕЖДАМ:

I. За опазване и правомерно ползване на дървесната растителност извън горския 
фонд се преустановяват огледите и свързаните с тях становища и разрешения за 
премахване на територията на Община Велики Преслав за периода от 01Л2.2023г. до 
31.03.2024г.

Преустановяването на огледите и издаване на разрешения за извършване на 
премахване на дървета се налага от невъзможността да бъде извършена преценка за 
целесъобразност от екологична гледна точка, поради настъпилия зимен период и 
свързаната с него прекратена активна вегетация на дървесните видове.

Изключения ще се допускат само и единствено за случаите, при които е 
наложително предприемането на действия, касаещи осигуряването на безопасността и при 
аварийни ситуации.

II. Настоящата заповед да се сведе до знанието на обществеността, чрез 
поставянето и на информационните табла в Център за информация на граждани в сградата 
на Общинска администрация Велики Преслав и в кметствата на общината, както и чрез 
публикуването и на сайта на общинска администрация .www.velikipreslav.bg

III. Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично.

ИНЖ. ЯНКО ЙОРДАНОВ /п/
Кмет на Община Велики Преслав

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА
Марияна Христова
Секретар община В. Преслав

9850 гр.Велики Преслав, ул. „Б.Спиров” № 58, тел. централа 0538 / 4 43 15, факс 0538/ 4 45 37 
www.velikipreslav.bg, e-mail: info@velikipreslav.bg

http://www.velikipreslav.bg
http://www.velikipreslav.bg
mailto:info@velikipreslav.bg

